全酒協第 110 号

                          令和３年 10 月 15 日

 連 合 会 御 中

                        全国酒販協同組合連合会

                          （公  印  略）

             お歳暮の案内について

 拝啓 時下益々ご清栄のことお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

 表記商品について、ご案内申し上げますので何卒ご拡売の程よろしくお願い

申し上げます。

 今シーズンの基本的な流れは変更ありませんが、取引先である（株）ドウシ

シャのデジタル化推進に伴い、タブレット発注（パソコン・スマートフォン

等）導入の要望がありました。

 このようなことから、弊会はタブレットで発注したものは歳暮期全期間中ま

とめ割り価格適応条件にかかわらず、連合会に［まとめ割り価格］を適用する

よう条件交渉を行なっておりました。

 その結果、弊会からの条件を了承いただいたことから今シーズンからタブレ

ット発注の案内をさせていただくことに致しました。

 つきましては、タブレット発注を行なう場合は別紙⑨Ｗｅｂ発注システム説

明書でご確認をお願い致します。

 発注方法は、タブレット発注のみでなく、ＦＡＸとの併用、ＦＡＸのみでも

可能でありますが、歳暮期全期間中のまとめ割り価格の適用は、あくまでもタ

ブレット発注分のみとなりますので予めご承知置き下さい。

 なお、タブレット発注に必要なＵＲＬと ID・パスワードは別紙⑧のとおりと

なりますので、連合会で厳重に管理いただき、タブレット発注いただける地区

組合にお知らせ下さい。

 また、ＩＤ・パスワードは組合コードが紐づけされておりますので、くれぐ

れもＩＤ・パスワードは決められた組合のみで使用して下さい。

 急なご案内となりまして大変申し訳ございませんが、何卒ご理解の程よろし

くお願い申し上げます。                      敬具

（注）1.タブレット発注可能商品について

    「2021 WINTER GIFT 冬の贈り物」掲載商品のみになります。

    「冬の宅配ギフト」商品については対応しておりません。

2.タブレット発注開始日について

    令和３年 10 月 21 日（木）より発注可能になります。

    なお、発送先登録が未登録の場合は、発注店舗に表示されませんので、

直送を希望される場合は発送先登録申請書を提出して下さい。登録完了

までには時間を要する場合がありますので予めご承知置き下さい。